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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

ПРЕТСЕДАТЕЛ/KRYETARI

Скопје, 23 oктомври 2025 година 

Почитувани граѓани,

23 Октомври не потсетува на стремежот за правата, еднаквоста и општествената организираност во едно значајно историско време. Овој ден ни нуди можност да размислиме за патот што го поминавме како држава и за нашата заедничка посветеност кон подобра иднина за сите наши граѓани.

Во време на предизвици, важно е да го одржиме жив дијалогот, почитта и демократските вредности кои нè обединуваат како општество. Само преку соработка и инклузивност можеме да изградиме посилни институции и поправедна и поинклузивна држава.

По тој повод, посакувам овој ден да ни биде повик за единство, граѓанска посветеност и заедничка заложба за иднината на нашата земја.

Честит 23 Октомври – Ден на македонската револуционерна борба!

Со почит,
Африм Гаши
Претседател на Собранието на
Република Северна Македонија
ПРЕТСЕДАТЕЛ/KRYETARI

Shkup, 23 tetor 2025 

Të nderuar qytetarë,

23 Tetori na kujton përpjekjet për të drejta, barazi dhe organizim shoqëror në një periudhë të rëndësishme historike. Kjo ditë na ofron mundësinë të reflektojmë mbi rrugën që kemi ndjekur si shtet dhe përkushtimin tonë të përbashkët për një të ardhme më të mirë për të gjithë qytetarët tanë.
Në një kohë sfidash, është e rëndësishme të mbajmë të gjallë dialogun, respektin dhe vlerat demokratike që na bashkojnë si shoqëri. Vetëm përmes bashkëpunimit dhe përfshirjes mund të ndërtojmë institucione më të forta dhe një shtet më të drejtë dhe më gjithëpërfshirës. 
Me këtë rast, uroj që kjo ditë të na shërbejë si një thirrje për unitet, përkushtim qytetar dhe angazhim të përbashkët për të ardhmen e vendit tonë.

Urime 23 Tetorin- Ditën e Luftës Revolucionare Maqedonase!

Me respekt,

Afrim Gashi
Kryetar i Parlamentit të
Republikës së Maqedonisë së Veriut
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